S. s; libero. Ad laudes. Ecce sacerdos m̄. **Collecta**

ma **S**icut sup. **Te. r.**

ria. F e. **I**ta nam que est sacra ungo

maria que & genitricis dignitate ten

optinuit & uirginalem pudicitiam non

amisit. **L**audate pueri dñi. **R**ogamus te ungo.

uirginum rogamus dignissima sup̄m regis

uirginum rogamus dignissima sup̄m regis

uirginum rogamus dignissima sup̄m regis

uirginum rogamus dignissima sup̄m regis

uirginum rogamus dignissima sup̄m regis

uirginum rogamus dignissima sup̄m regis

uirginum rogamus dignissima sup̄m regis

Deus caritatis amator. **Coll.**
vires religiones auctor: esto
martyrum tutor. **V.** memoriam cele
brantib; ppetuis adiutor ut ipsorum
sacratissima intercessione tuasemp
gamur defensione. **P. Ad. iii. cap.**

Tamquam auctorem informare pbat
electos dominus & quasi holo
causta hostie decepit illos: & intēpe
erit respitus illorum. **Do. R.** Letam
in domino & exultate iusti. **V.** Et glamu
in omnes recti corde. **Et exultate. Iustitiam.**

Dūs qui pscōs martyres tuos. **Coll.**
V. mederis languorib; infirmorib;
concede nobis tuam iuuamien p eoz
implozationē; interuencionem pscen
tis uite frangi salubritate. & cicutū
stipno uim societatem. **P. Cap. ad. vi.**

Sancti ludibria & uebera ex
pta insup & tuncula & carceres
lapidati sunt facti sunt lapidati ff.
in occisione gladij mortui sunt. **Shy**
omnes testimonio fidei probati intē
ti ff. **Do. R.** Iusti autem impem iuuent.

V. Et apud dominum est merces eoz. **Impetio.**
V. Exultent iusti in conspectu dei. **Coll.**

Sanctorum martyrum tuorum. **V.**
Dnos dñe q̄s interuencionem sep
sine sine ptege q̄tuis iudicij. & eade
substionis. ut & te largiente mercaui:
& inter prospera humiles: & inter ad

Huic sunt qui uenerunt ex magna
tribulatione & laetantur stolis

stias in sanguine agni. **Ido**
ante thronum dei: feruntur: et
die ac nocte in templo eius. **Do. R.**

Exultate iusti in conspectu dei. **V.** Et de
lectent̄ in leticia. **In conspectu. Iustitiam.**

Dūs qui per beatos martyres **Coll.**
tuos. **V.** infragili serui constitu
tos sanctificasti uocatione misericordie
& assumpsisti hodie quodam die
felice confirmatione ppsorum me
rita suscipe pietetē p̄os n̄as & presta
ut sicut illi tecum sunt meritis na
anobis non recedant exemplis. **P. j. u**

V. **vespis**
uigam uirtutis tue emittet

dominus exori dominare in splendouribus
sanctorum. **V.** **Quit dñs. A.** Generatio

rectorum benedicere quia exortum est
lumen illis. **V.** **Deatus tue. A.** **Veneremur**

autem uentem cum exultatione portan
tes manipulos suos. **V.** **In conuertendo.**

A. **Iusti confitebuntur nomini tuo & ba**

bitabunt rectum uirtutis tuos. **V.** **Exipe**

domine. **A.** **Lauda ierusalem dominum**

qui posuit fines tuos pacem & benedixit

filii tui me. Ipsi. **Cap.**

Non esturient neque siccitent amplius neque cadet super illos sol neque ulla estis quoniam agnoscet qui in medio throni est reget illos. et dedit eis ad uitae fontes aquarum: et absterget deus omnem lacrimam ab oculis eorum. **Vo.** **Vultus ante immant.**

Sanctum est verum lumen et ad mirabile mutans uicem his qui peccauerunt in agone certaminis receperunt ab ipso splendorem sempiternum in gloria felices letentur. **evovae. Vultus ante**
mores anime sanctorum qui christi uestigia sunt secuti et quia pro eius amore sanguinem suum fuderunt ideo cum christo regnabunt in eternum. **p Magni.**

Aaudi domine preces nostras **Co. H.**
in conspectu tuo gemendo fidentes: ut per intercessionem sanctorum martyrum tuorum. **H.** multiplicem nostrorum dele gregem delictorum. ut te miserum laetante uitam possideamus eternam. **Ter. de martyribus. n. te.**

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a title or a specific reference, written in a cursive script.

Sanctorum sollempnia martyrum idcirco celebrari sanctorum: quia quem admodum ipse mirabile passioni ac resurrectionis sue depositiones impatentiam confedit dexteram: sic et beati martyres post agones suos in celestem recepti sunt gloriam. **Te. Secda.**

Non enim ultra mortem pauere poterant: qui tunc mortem etiam fecerunt: cum se morti pro deo oppiderunt. Nam et tunc utitur in celo quibus per impietatem non licebat in mundo. Horum animas tanto dignitas celum recepit: quanto indignitas mundus reliquit. **Te. iii.**

Quorum quippe pena et uisio commutata in gloriam et honorem: quia et illos retribucio et hostes subsecuta est dampnatio. Et enim qui miserabiliter erant in terra interres mirabiliter coronantur in celis. Obluiscuntur enim suorum laborum: quia consolatione perficitur premium. **Te. iii.**

Martyrum mentes in quibus christi flagrabat. amor nullis uincere uel extinguere hostilis poterat terror. Sumpturunt ab ipso fortitudinem cui se militare profitebantur: nullam habentes fortitudinem. Gaudebant martyres: dum contra eos se uidebant carifices. **Te. v.**

Carifices dolebant: quia tormenta uel preualebant. Martyres gaudebant: quia christi auxilio preualebant. Nam quanto fortius certant

implebem sic am. Benedictionem
omnium generum dedit tibi & testamentum
suum confirmavit super caput e
ius. deo iure utando. *Tercia.*